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Mdster Oficial en Estudios Avanzados en Comunicacion Politica

Universidad Complutense de Madrid
Facultad de Ciencias de la Informacion

TUTORIAS 1° CUATRIMESTRE 2023-24

LAS TUTORIAS SERAN ATENDIDAS PREVIA PETICION POR E-MAIL

COORDINADORA MASTER.

Maria I. Sdnchez Dominguez

Elaboracién y andlisis de encuestas para estrategias en comunicacion politica

Jueves de 9:00 — 11:00y 16:00 — 17:00
Despacho 306-10
Tlf 91 394 21 52 - correo: misanche@ucm.es

Aina D. Lopez Yifiez
®  Problemas sociales y comunicacién politica
e Lunesy Martes 15:00 - 16:30
®  Despacho 306-10
o  Te[91394 2245 - correo: adlopez@ucm.es

Ana Ferndndez Zubieta
o Andlisis estadistico bdsico para el tratamiento de bases de datos
®  TJueves 16:00 - 19:00

®  Despacho 306-5
e Tel91394 21 38 - correo: a.fernandez.zubieta@ucm.es

Antén R, Castromil
e Agendas, encuadres y comunicacién politica
o Miércoles de 10:00 - 11:00 y Viernes 11:00 - 13:00
®  Despacho C-215
e Tel91394 21 53 - correo: arcastromil@ccinf.ucm.es

José A. Ruiz San Romadn
e (iudadania, audiencias y opinion piblica
o Viernes de 08:00 - 14:00
®  Despacho 306-6 y decanato
o Tel913942156-910394 21 08 - correo: jars@ccinf.ucm.es

Luis Garcia Tojar
e Campo medidtico y orden politico
o Miércoles y Jueves de 13.00 -15:00
®  Despacho 306-6
o Tel 91394 21 56 - correo: [garciat@ccinf.ucm.es

Paloma Abejon Mendoza
Cultura politica y comportamiento politico
Martes 11:30 -12:30 y Miércoles 10:00 — 11:00
Despacho 215-3
Tel 91 394 22 44 - correo: pabejonm@ccinf.ucm.es

Otros profesores del Madster:

Beatriz Ranea Trivifio: b.ranea@ucm.es

Elisa Brey: ebrey@ucm.es

Emilio M. Martinez Gutierrez: emilio.martinez@pdi.ucm.es
José Luis Dader Garcia: dader@ucm.es

Maria Goenaga Ruiz de Zuazu: mgoenaga@ucm.es




